
UCHWAŁA NR 801/XLVI/2022 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie pozostawienia bez rozpoznania skargi na dyrektora Miejskiego Przedszkola z Oddziałami 
Integracyjnymi nr 33 w Płocku. 

Na podstawie art. 223§1 i art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku - Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j.: Dz. U. z 2021r. poz. 735 ze zm.) w związku z art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2022r. poz. 559 ze zm.), Rada Miasta Płocka uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Skargę na dyrektora Miejskiego Przedszkola z Oddziałami Integracyjnymi nr 33 w Płocku z dnia 
25.05.2022 r. pozostawia się bez rozpoznania. 

§ 2. Podejmując uchwałę o treści jak w §1 Rada Miasta Płocka oparła się o ustalenia poczynione przez 
Komisję Skarg, Wniosków i Petycji. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Płocka na podstawie 
przepisów obowiązującego Statutu Miasta Płocka dokonała stosownej analizy skargi. 

§ 3. 1. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji dokonała oceny skargi, a mianowicie ustaliła, jak niżej. W dniu 
25.05.2022 r. do Rady Miasta Płocka wpłynęła skarga osoby fizycznej na dyrektora Miejskiego Przedszkola 
z Oddziałami Integracyjnymi nr 33 w Płocku. Skarga dotyczyła niewłaściwego - w ocenie Skarżącej - 
przydzielenia dziecka do grupy przedszkolnej. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji wystąpiła do 
zainteresowanych stron o stosowne wyjaśnienia. 

2. W dniu 29.08.2022 r. Skarżąca złożyła do Komisji pismo, w którym oświadczyła, że z uwagi na 
pozytywne załatwienie sprawy będącej przedmiotem skargi, cofa ona wniesioną skargę. 

3. Wobec powyższego, z uwagi na to, że Skarżąca w sposób jednoznaczny cofnęła skargę, należało 
pozostawić ją bez rozpoznania. 

4. Reasumując, na posiedzeniu w dniu 20.09.2022 r. Komisja przyjęła projekt uchwały o treści niniejszej 
i przedstawiła go Radzie do uchwalenia. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Płocka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25B3E2EF-7764-4971-9215-4087CF4A9AE5. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5


